МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 23 апреля 2010 г. N 102

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИХ РАБОТ

МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2010 ГОД

(в ред. Приказов Минтранса РФ от 21.06.2010 N 134,

от 29.06.2010 N 141)

В целях организации проведения научно-исследовательских работ в 2010 году приказываю:

Утвердить прилагаемый План научно-исследовательских работ Министерства транспорта Российской Федерации на 2010 год.

Министр

И.Е.ЛЕВИТИН